宁波市电线电缆商会

文 件

甬线缆字【2015】第1号

关于举办电线电缆全球认证安规工程师

综合技能培训班的预备通知

市电线电缆商会会员单位：

随着国内电线电缆行业的不断发展，加上行业竞争激烈、电线电缆毛利率下滑，不少电线电缆企业产品销售逐渐转向国际市场。但是国际上安规认证种类繁多，全球各国都有自己的安规要求，许多国家还进行了强制认证，如何使产品获得国外权威认证，成了国内电线电缆走向国际市场的第一要素。
为帮助我市电线电缆企业更多的了解电线电缆全球安规认证，培训出一批具有相当丰富的安规专业知识的工厂负责人，真正地了解安规，运用好安规，市电线电缆商会联合优尔国际咨询检测机构拟联合举办“电线电缆全球认证安规工程师综合技能培训班”，现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点

时间：2015年4月23—24日（两天）
地点：宁波现代大酒店（暂定）

二、培训对象
1、零部件工厂采购，研发，品质，生产，安规负责人;

2、电线电缆工厂采购，研发，品质，生产，安规负责人;

3、线路板工厂采购，研发，品质，生产，安规负责人;

4、成品厂（家电，ITE等）采购，研发，品质，生产，安规负责人;

5、全球安规认证爱好者和关注者。

三、培训内容
第一部分：全球检测认证基本知识和常识

（UL,CCC,VDE,PSE,TUV,CSA,SAA,INMETRO等）（约240个知识点）；

第二部分：专业术语及常用技能解读（约240个知识点）；

第三部分：全球认证机构工厂审核报告解读（约100个知识点）；

第四部分：主要零部件的标准及管控要求（UL,CCC,VDE,等）（约

240个知识点）；

第五部分：全球认证工厂审核现场要求及相应对策（UL,CCC,VDE

等）（约300个知识点）；

第六部分：常见不合格案例分析和审核准备（约80个知识点）；

第七部分：陪讲团老师互动讨论（学员按产品类别分组讨论）。
四、讲师团简介

主讲老师：斯红超先生（优尔国际总经理/广东电线电缆行业协会副会长/全国知名的安规培训讲师/全国最高安规培训纪录创造者/原UL深圳检验中心资深高级检验员/原UL深圳检验中心检验员资深培训讲师/4000家企业的审核经验和500家工厂的认证申请经验）
陪讲团老师：袁永军（优尔国际技术总监/原UL资深高级检验员/全球工厂审厂应对和实验室CNAS建设和管理体系问题）

涂国荣（优尔国际技术副总监/电线电缆全球认证检测专家）
李桂林（优尔国际技术部经理/零部件全球检测认证专家）
甘林鹏（CCC/CQC问题检测认证专家/零部件全球检测认证专家）
王文毅（线路板，塑胶料，标签及化工检测认证专家）
五、培训费用

 1200.00元/人/两天；1100.00元/人(每公司2—3人)；1000.00/人元
(每公司4人及以上)。我商会会员企业享受1000.00元/人优惠价。以上费用含培训费, 培训资料,两次午餐费,专业技能证书费用等。
六、其他事项
为做好此次培训工作，请相关企业收到次通知后填写回执单（见附件1），并于2015年4月10号之前传真至0574-87290227，或邮件至nbsdxdlsh@126.com宁波市电线电缆商会秘书处。

联系人：吕金花、江烨、赖惠慧

电话：0574-87290227   18968281480
邮箱：nbsdxdlsh@163.com
传真：0574-87290227
宁波市电线电缆商会

2015年3月16日

附件1：

电线电缆全球认证安规工种师综合技能认证培训回执
企业名称（盖章）：
	参加人员姓名
	职 务
	手 机

PAGE
3